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Künten, 30.01.2024

Vereine / Behörden Name Vorname Adresse PLZ Ort Telefon Funktion E-Mail

Staubli René 5443 Niederrohrdorf 077 530 12 03 Präsident presi@bar-wagen.ch

Claude Bourquin Zürcherstrasse 23 5620 Bremgarten 079 353 33 48 Vorstand claude_bourquin@gmx.ch

Brauverein Künten Kohler Beni Künterstrasse 6 5444 Künten 079 648 84 31 Präsident beni.kohler@bluewin.ch

van Baar Seraina Egg 8 5444 Künten 078 640 71 18 Präsidentin seraina@vanbaar.ch

Siragna Seraina Kirchweg 12 5444 Künten 079 530 56 46 Vizepräsidentin

Händle Michael Niederfeld 9 5628 Aristau 056 496 39 31 Vizepräsident

Hess Reto Dorfstrasse 3 5444 Sulz bei Künten 056 470 79 33 Präsident hessander@hispeed.ch

c/o info@familienvereinkuenten.ch

Rimann Sandra Eggenrain 11 5444 Künten 056 470 09 05 Präsidentin praesi@familienvereinkuenten.ch

Stierli Bianca Aktuarin

Weber Karl Griedstrasse 1 5444 Künten 056 496 17 87 Präsident

Weibel Esther Griedstrasse 4 5444 Künten Aktuarin esther.weibel@gmx.ch

Linh Sandra Künterstrasse 8 5444 Künten 079 685 55 67 Kassierin kasse@fg-kuenten.ch

Himmelberger Sigrid Eggenrain 23 5444 Künten 056 496 24 61 Aktuarin sigrid.himmelberger@bluewin.ch

Freunde italienischer Motorräder Reusstal Biron Edith Dorfstrasse 13 5444 Künten Präsidentin presi@motoclub-fim.ch

Hela - Verein Blattner Jens Chlostermattweg 10 5444 Künten 078 947 01 20 Präsident jens.blattner@gmx.ch

Postfach 5443 Niederrohrdorf praesident@jsr.ch

Zimmermann Raphael 079 944 04 15 Präsident raphiz@gmx.ch

praesi@juvero.ch

daniel@juvero.ch

Kath. Kirchenpflege Künten Kohler Lisbeth Dorfstrasse 2 5444 Künten 056 496 38 17 Präsidentin lisbeth.kohler@pfarrei-kuenten.ch

Kath. Pfarramt Heiligkreuz Künten Sekretariat Kirchweg 44 5444 Künten 056 496 11 74 Sekretariat
pfarramt.kuenten@kathrb.ch

Kirchenchor Cäcilia Künten Ernst Felix Unterdorf 2 5444 Künten 056 496 26 04 Präsident af.ernst@bluewin.ch

Staubli Christoph Chueweid 6 5444 Künten 079 409 79 60 Präsident Christoph.staubli@rex-royal.ch

Frick Thomas Schulweg 3b 5444 Künten 079 580 42 86 Vizepräsident thomasfrick001@gmail.com      

Landfrauenverein Eggenwil-Künten Belser Andrea Trottengasse 9 5445 Eggenwil 079 778 88 58 Präsidentin belser-etterlin@bluewin.ch

Markus Staubli Dorfstrasse 19 5444 Künten 056 496 43 47 Präsident praesident@singsing.ch

Heller Andi Chraz 9 5444 Künten 056 496 64 39 Vorstand aheller@hispeed.ch

Stebler Erich Bellikonerstrasse 11 5444 Künten 079 471 72 32 Aktuar esteb@bluewin.ch

Märt-Verein Künten-Sulz Kohler Roger Remetschwilerstrasse 1a5444 Künten 079 445 21 38 Präsident roger.ko@bluewin.ch

056 496 46 24

079 479 79 99

Mu-Mä-Fäger Künten De Masi Domenico Rigackerstrasse 12 5610 Wohlen 079 616 93 97 Präsident praesi@mu-mae-faeger.ch

Musikverein Postfach 5444 Künten

Kalchofner Patric Guggimatt 2 5610 Wohlen 079 214 00 93 Präsident patric.kalchofner@bluewin.ch

Jousten Ulrich Buchslistrasse 4c 5453 Remetschwil 079 332 02 09 Präsident u.jousten@bluewin.ch

info@navos.ch

Roca Elfy Rüslerstrasse 37 5442 Oberrohrdorf 056 470 79 01 Präsident elfyroca@samariter-rohrdorf.ch

Simmen Marlen Rohrdorferstrasse 40a 5453 Busslingen 056 470 12 19 Vizepräsidentin marlenesimmen@samariter-rohrdorf.ch

Hafner Urs Bellikonerstrasse 1 5444 Künten 079 172 36 13 Präsident luusbuebefamilie@bluewin.ch

Ammann Marcel Hauptstrasse 10c 5444 Künten 079 687 85 08 Kassier ammannmarcel@msn.com

SV Künten 5444 Künten info@svkuenten.ch

Keller Pierre Mellingerstrasse 9B 5443 Niederrohrdorf 079 622 71 63 Präsident praesident@svkuenten.ch

Wendel Adrian Eggrain 2 5444 Künten 079 537 27 52 Vizepräsident kassier@svkuenten.ch

Behörden

Kirchweg 11 5444 Künten 056 485 84 84 Kanzlei gemeindekanzlei@kuenten.ch

Müller Roger c/o Gemeindekanzlei 5444 Künten 056 485 84 83 Gde.schreiber roger.mueller@kuenten.ch

van Baar Seraina Egg 8 5444 Künten 078 640 71 18 Gemeinderätin seraina@vanbaar.ch

056 496 00 34

079 967 90 67

Elektra Künten Kirchweg 11 5444 Künten 056 496 49 23 info@elektra-kuenten.ch

Hafner Urs Bellikonerstrasse 1 5444 Künten 079 172 36 13 Präsident urs.hafner@elektra-kuenten.ch

Musikverein Künten

Schulhauswart andre.leuenberger@schulekuenten.ch

Künten Präsident wfischer17@bluewin.ch

Künten

Sportverein Künten

Jugendspiel Rohrdorferberg

Männerchor Künten - Sulz

Feldschützengesellschaft Künten

Frauengemeinschaft Künten

5444Fischer Werner Kirchweg 4

Peterhans Daniel

Modellflug Sportverein Reusstal, Künten

PräsidentGrabemattweg 14 5443 Niederrohrdorf 079 528 46 68

Fähriverein Sulz-Fischbach

Barwagenverein Künten

c/o Gemeindekanzlei

Damenturnverein Künten

Einwohnergemeinde Künten

Elektra Künten

Familienverein Künten

Kochclub Mühlematt Künten

Männerriege Künten

Jugendverein Rohrdorferberg (JUVERO)

Samariterverein Rohrdorf und Umgebung

Samichlaus Künten-Sulz

NAVOS Stetten/Künten

5444André Mühlemattweg 1ALeuenbergerSchulhauswart
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